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Straks ester tyskernes store soter 
i Polen blev tyskernes stillehavsflaa- 
te poa det nærmeste ødelagt Ved Falk- 
landsøerne sst for Sydamerikas fyd- 
spids. Fom tyske krydsere fom mel- 
lem en engelsk og en japanestf flåte 
hvis skyts var langt grovere og mere 
vidtrækkende end tyskernes.

Baitfcrkrydfcrne „Scharnljorst" og 
„Gncifcnau", panferfrydscrcn „Ldp- 
zig", og krydseren „Nurnberg" blev 
efter nogen timers kamp fendt tit- 
bunds. Tyskerne stiød indtil bandet 
naadde kanonerne. De fleste tyskere 
gik tilbunds bed skibene — 3,000 av 
dem. Briterne led.et nterfværdig li- 
tet tap. Bare fyv mand blev bræpi 
og fire såret, ifølge rapporten. Dette 
opfattes fom at tyskerne par utenfor 
fin skudvidde, og at maafke ikke mere 
end et slud naadde de britiske skibe.

De allierede synes i ukens løp at 
ha trængt tysterne tilbake en fmule 
Ved den belgiske -græsse. Men så 
hårdnakket forfvarcr tyskerne sig at 
slaglinjens bevægelse frem og tilbake 
utgjør bare faa og faa mange hun- 
brede yards. Længere syd er Iøpe- 
gravene {aa nær sammen at der ba- 
nes tunneler mellem dem, og paa 
denne maate er der i begge parters 
løpegrabe foroarfaget Betydelig sta
de ved hjælp av eksplosioner. Der 
føres altså xn underjordisk frig paa 
Visse punkter. Dette falder be tjæm* 
peftde mindre ubehagelig end at 
fjæmpe obenpaa jorden i dyp sue og 
fuld Vinterkulde.
I Elfafs stges franffmændene at 

ha tot flere fmaabyer.
Tyskerne er atter bare 15 mil fra 

"Warschan, Polens Hovedstad, men de 
stal itu være stanset ab russerne. J 
det før omtalte vældige stag ved 
Lobz tapte ritsfcritc 150,000 mand, 
Hvorav 60,000 var fanger. Endog 
englænderne indrømmer at dette var 
en stor bedrift fra tyskernes sider

England Har ved ben persiske bugt 
vundet feire fom belyder kontrol over 
landet helt op til Entente og Tigris' 
fammeiiløp.

General Christian Beyer, fom re- 
stgnertc fra den britiske arme i Syd* 
afriko og sluttet sig til rebellerne, 
blev skudt idet Han red over en flob 
Boernes opstand er vistnok aldeles 
kuet.

Serberne Har bundet faa betydeli- 
gc seire over østerrikerne aider moa- 
fkc er fandbet i det utfagn at Nus-, 
land har fendt forsterkninger til fer- 
beme.

Et telegram fra Edinburgh mel- 
der, at to lyske unbcrvådBangrep 

.blev gjort paa Field of Forth, men 
at de blev slaat tilbake. To av sten- 
bett§ unberbanbsbaate blev ødelagt, 
stges det.

Det svenske ffib „Norra Sveri
ge" støtte paa en mine utenfor den 
finske kyst og gik under. Hele defect- 
ningen. 20 mand, omkom. Skibet 
var 759 ton og hørte hjemme i Ha- 
paranbo. To fven ffe dempere „Luna" 
og „Everilda" forulykket paa fam
me maate nær jamme sted og regie- 
ringen vil derfor antagelig stænge 
denne rute paagrund av drivende 
miner.

En tysk priferet i Svinemiiitde har 
erklarrct font prifer to danske og 24 
norske dempere, der alle blev opbragt 
paa Østerfjøen, de fleste med trælast. 
Aviferne i Danmark, Norge og Sve- 
rige uttaler sig med indignation om 
opbringelferne. De norske skibsrhe- 
deres landsstyre møtte i Bergen og 
vedtok en opfordring til utenlandsde- 
partementet om ftraks at forlange en 
forandring i pri ferettens bom. Dom- 
men betegnes i fkibsrbedeme§ hen
vendelse som en aapenbar krænkelse 
av justits. Det tilføies, at det er 
„sorfærdelig, dersom erklæringer fra 
norske konsulater og det norske uten- 
rigsdepartement ikke blir trodd av 
tyske domstole."

Pajanoff, en rusfiik konfnlent, er

. Nye Abonnenter
fro faa Folteblgdet ft« nu og til 
1ste Januar 1016 for . . . $1.00

ankommen til Kjøbenhån for at Un
derhandle med danske og tyske jern- 
baner om befordring av 200,000 
civile rusfere, der ér interneret i 
Tyskland. Det siges, at tyskerne ikke 
bryr fig om at vedbli at bespise dem. 
Pajanoff fa, at alle russere, der hor 
ansættelse i Tyskland, hor maattet 
betale en frigsskat av 12 cents pr. 
dag til ben tyske regjering.

Bergen den 24de november. Bed 
tolvtiden i middags observeret folk 
i Solsvik paa nordsiden ab Sartor- 
øen, omtrent V/i times reise fra 
Bergen, at' en tysk undervandsbaat 
kom ind gjennem fjorden, fom dan- 
ner adkomsten til stedet. Baaten gjor
de et forfærdelig spektakel og folke- 
nc derate blev meget opskræmt.

Da skibet var kommet ind, fik det 
et par bønder ombord og båd om at 

Tbli lodf et til Bergen. Da under- 
bandsbaaten vat kommet et ftykke 
Indover Hjeltefjorden, tof .tyskerne 
frem fine karter og fa, at nu kunde 
'de greie sig videre uten hjælp. De 
to bønder blev derfor‘sendt fraborde.

Imidlertid Var marineauteriteter- 
ne barflet av telefonstationen paa 
Solsvik om, at undervanbsbaaten 
bar paa vci indover. Fra Bergen 
blev der fendt to torpebobaate ut- 
over, og disse traf baaten omtrent 
halvveis. Paa fpørsmaal om, hvad 
lysterne vilde i Bergen, forklarte un- 
'del-bandsbaatcns chef, at man ønsket 
at reparere skaden under et kortva
rig ophold i Bergen. •

Chefen fif imidlertid besked om, at 
baaten enten måtte desarmere i 
Bergen eller med en enefte gang be* 
gi sig utenfor territorialgrænsen. 
Den valgte det sidste, og de to norske 
torpebobaate ledfaget den tilhavs.

Undcrvandsbaaten var „U. 1.7".
Paven i Rom bad -de krigførende 

at holde fred juledag. Men Rusland 
bilde ikke gaa med paa dette, og pa
ven siges at ha git sig tapt.

„Die Kølnische Zeitnng" erklærer 
i en høitidelig redaktionsartikel at 
De forenede ftater ikke er antagelig 

‘fredsmægler de de er for venlig stem
te imot England.

Sir Felix Shuster er præsident for 
Londons bankierer og Englands le- 
dende pengemand. Men der er tyf? 
blod i hans aarer, og nu foregaar 
der en almindelig reisning imot 
ham.

Den franske regjering har nu gjen- 
optat sin virksomhet i Paris ester at 
ha opholdt fig i Bordeaux siden den 
3dje september,

England har officielt takket Japan 
fordi den japaneslfke flaate hjalp til 
at ødelægge ben tyske flåte ved Syd 
Amerikas kyst.

Tyskerne paastaar at amerikanerne 
har fendt en masfe dum-bum-fugler 
til Canada for Videre forsendelse til 
de europæiske slagmarker, og vor re
gjering har tot skridt til at nnderføke 
saken.

Sidste nyt op til tirsdag morgen: 
Serberne har gjenerobret Belgrade 
Skandinaviens konger og deres uten
riksministre skal møte i malmø for 
at fe hvad der Fan gjøres for at be- 
flytte de neutrales handelsinteresser; 
de aflirede beretter om feire mot 
tyrkerne i Durdanellerne,

I California fif profsibitionister- 
nes kandidat for " kontrollør 84,076 
stemmer.

Rockefellers stiftelse paa $100,« 
000,000 er i det forløpne aar forøket 
med $3,000,000, skjønt der blev git 
bort $6,500,000.

Kamp mot de nye forbudslove er 
begyndt i Arizona og Washington. J 
førstnævnte stat ledes motstanden av 
en katolik Biskop i sidstnævnte av en 
brændevinshandler.

Ledende demokrater er inde for af« 
tenfesfioner for at undgaa fammen- 
kalbelt'e av kongresfen til efstramøte.

Flåtens Iustffibavdeling forlan
ger ikke mindre end 200 luftfkibe, 
som tilsammen vilde koste $2,200,« 
000.

Engelske krigsskibe og kuldampere 
er faa nærgaaenbg bed Panama at 
guvernør GoeiHals har bedt regie- 
ringen i Washington om at fende 
ham torpebobaat-øbelæggerc for at 
opretholde neutralitetsreglerne.

Bed regjeringens baapenfabrik i 
Washington kon 14 torns kanoner fa- 
briteres for $96,000 stykket, mens 
prisen paa markedet er $104,000; 
Der kan ogfaa labes krudt til 38 
cents pundet imot 53 cents pya marj 
kedet.

Bor regjering er sterkt inde for af 
slutte en foreslået traktat med Nica
ragua, færlig fordi den bed en erstat
ning ab $3,000,000 gir os ret til at 
bygge en ny kanal ober Mellemame
rika. Traktaten møter motstand i 
senatet, men den biir bog ventelig 
bedtat.

For føsste gang bil regjeringen 
bygge et krigsskib paa egen regning. 
Det er ved Mare Island det stal 
bygges, og det biir en torpebobaat- 

‘ødelægger til ét kostende av $626,* 
000. Private firmaer ftal bygge 5 
andre skibe ab famme klasse.

Generalpostmester Burleson for
langer bevilgninger til et beløp av 
$325,000,000 for postvæsenet. Han 
foreslår at der foretages videre ut- 
"redninger med hensyn til at to re
gjeringen overta tilegraf- og telefon* 
væsenet. Postvæsenet bærer saovidt 
fine ntgister.

21 av bore største krigsskibe skal 
famles ved Guantanamo ben 15de 
januar for at være rede til at ledfa- 
ge præsidenten og regjeringens øvri- 
ge medlemmer gjennem Panamaka- 
nalett paa vci til utstillingen i San 
Francisco. Blandt de 21 skide ci
der 9 fuperbreabnougbts av sterkeste 
type.

Det tok præstdenten 40 minuter at 
læse aarsbitdffapct til kongressen. 
Paa forretningslivets omraabe er 
denne kongres omtrent færdig med 
fit arbeide. Men der Bør kjøpes ski
de fom kan føre bore varer til utlan- 
det. Fitipinernc bør faa mere felv* 
styre. Ingen bør være nerbøs paa
grund av bort forfvarsvæfen. Der 
er ingen fare. Men vi bil ikke gjøre 
landet til en militærleir. Kranglet 
med Merico nævnte hå ikke.

Speaker Champ Clark var nok ute 
for en ren skandele i Detroit. Han 
fkulde tale for en forsamling paa tu« 
fen mennesker. Men han var faa 
fuld at der ikke blev sammenhæng i 
hvad han fa. Lysene blev slukket, 
men endda fortsatte han med fit 
vrøvl. Tilslut maatte hans venner 
lede ham bort fra platformen. Bla- 
dene i Detroit fortalte strafs sand- 
beten, men dagbladene paa andre 
steder nævnte ikke at manden bar 
fuld. Noffaa pent stel. Bare præ
sidenten og vicepræsidenten hår ober 
Clark blandt republikens embeds- 
ntcend.

Dr. Vincent, universitetets præsi- 
dent, fa nylig i en tale til studenter« 
ne: „Minnefotastudenter har und- 
gaat at betale jernbanetaffter, bar 
plyndret spisestuers border han tot 
eiendom fra fporveilinjer og fluefpil-Jjj 
lere, har gjort skade voa fporbeikom- 
panters eiendom og ,har gjort stor 
larm i kafeer' og spisestuer." Dette 
gavner ikke skolen, mente præsidenten, 
og han formanet studenterne til at 
opføre sig sømmeligere i fremtiden. 
Universitetet forlanger $3,275,000 
denne gang, og man kan jo teen- 
fe sig at legislaturen ikke biir benlig 
stemt mot ffolen naar studenterne fy- 
stematiff giør skam paa sig felv og 
fkolen. •

Philadelphia har 25 navhængige 
kvindelige skomakere.

Flere kommer sne dækfer nu landet 
jtre-stre hundrede mil sydvest herfra.

Ester 111 bages ubirffomhet er 
frebsbørferne i New Borf og Chicago 
igjen aapnet. Priserne paa obliga
tioner er høiere end nys før krigen.

Dr. Bnnghn bed Mictjigang uni- 
bessitet har beregnet at den gsenncift- 
fnitlige levetid her i landet er 15 år 
uengere nu end for 35 aar siden.

Nu er endog De forenede staters 
haresteret Mit nødt til at ta sig av 
Harry K. Thaw, den gale morder 
ttied de mange millioner.

Guvernør Ammons tør ikke paata 
sig anfvaret for at holde orden i mi- 
Hediftriktcrnc i Colorado. Derfor maa 
præsident Wilson fremdeles la natio
nale tropper forbli i Colorado.

Den ameritanfke fredsforening har 
bestemt sig paa at sammenkalde en 
.fredskongres for hele verden. Alt- 
i laas.vil de krigførende magter ogfaa 
oli indbudt fom om intet var hændt.

Bed Cripple Greet, Colorado, bleb 
ber forleden læsset 30.000 pund 
(frilbmaltn paa en jernbanevogn for 
at føres til Denver. Den kostbareste 
bognladning malm i landets lysto- 
tie, da den bar værd tilnærmelsesvis 
$1.000,000.

Kvindernes kongres i Illinois 
ftemte ned et forslag om at kræve 
sundhedsattest av dem fom vil gifte 
sig. ,,BeIbaarenhets"-partiet§ neder* 
lag ffyldtes for en stor del en lale 
som den gamle, ærværdige mrs. Ly- 
dia Ward holdt. Hun fa: „La gut- 
terne og jenterne elske hverandre og 
giste sig som be gjorde da jeg var 

Pike."
Oberst Thomas THaralson bil 6H 

den næste generated}utant for Nord 
Dakotas nationalgarde ester I. A. 
Berg ab Grand Forks. Mr. Than- 
alfon er assisterende statslosserer. 
Hå var kembiddt for statskasferer 
toar, men blev slået av John Steen 
ved primærvalget. Han har været 
medlem av garden i 27 aar og be* 
gyndtc fom menig i kompani C, 
Grafton.

Landsstyret for AmerikaD kirker 
vedtok paa et møte i Richmond, Ba., 
et frebsbubskap til Japan „fer at svei- 
fe benffapet mellem det japanske og 
det amerikanske folk," og Begyndte 
en bevægelse for en forandret under
visning i historie i skolerne for at 
mindske krigens glorie. Dr. Sidney 
L. Gulick av Japan og dr. Shatter 
Mathews av Chicago blev balgt til 
at overbringe „budskapet fra 17,000 
kristne" til „vore elskede brødre" i 
Japan.

De forenede stater med ober 22.- 
000,000 familier har livsforsikring 
til et beløp ab $20,763,000,000 eller 
$932 pr. familie. -Dette beløp et 
der utilstrækkelig, ifølge statiftif of- 
fentliggjort paa et møte i Nero ZIork 
av 225 bestyrelsesmedlemmer for livs- 
forsikringsfelskaper i De forenede fta- 
ter og Kanada paa livsforsikrings- 
præsidenternes ottende årsmøte. 
Man planla en kampagne for at op- 
bra hustruer, modre og barn til den 
tanke, at familien burde bære beskyt
tet med en livsforsikring ab rette 
slags og for tilstrækkelig beløp.

Joseph Smith, præsident for den 
reorganiserte kirke ab de sidste dages 
hellige, døde i sit hjem i Jndepen- 
bence, Mo. Tilstede bed dødsleiet var 
lønnen Frederick M. Smith, der ftal 
efterfølge horn fom præsident for fir- 
fefomfundei, samt andre medlemmer 
av familien. Joseph Smith bar føn 
ab mormonkirkens stifter Joseph 
Smith, men mens de fleste av fam* 
fundet udvandest til Utah, forblev 
hå hos fin mors, mrs. Emma Hale 
Smiths familie. Han bar imot' 
polygami og blev i 1860 præsident 
tor -den reorganiserte kirke, der ikke 
bar knyttet til mormon fanstunbet i 
Utah.

Der toles om at præsident Wilson 
kommer til at besøke Minnesota næ
ste aar. v
I mandags og tirsdags størf der 

en frisk kuldebølge ober Nordvesten. 
I DUluth gik temperaturen ned til 
17 under O, og i stordelen ao staten 
bar den rundt 10 under 0.

Universitetets alumniforemng er 
misfomøib med at nogle så studen
ter driver fport fom profession, mens 
de andre bare gaper paa dem. Nu 
bil foreningen prøve at ordne det så 
at alle studenter Fan faa smid legems, 
øvelse. ,

$12,000 er fifret for en ny bank i 
New London. Den stal koldes Far
mers' State Bank. Midlertidig skal 
forretningen drives i Erick OlsonS 
bygning, men til Daaren skal der op
føres ny bygning. »Lokale gjenge« 
mænd kommer tit at kontrollere ban- 
fen.

Nitten jerngntber fem ftoten rier 
utførte i den forløpne sæfong 2,974,- 
940 ton malm, og ab dette hadde sta- 
ten en indtægt av næsten $800,000. 
Næste aar vi! malm bli tat ut av ni 
nye gruber. De fom driver dem be- 
taler ftaten 25 cents tonnet for ben 
ubundne malm. Hvis de ikke tar ut 
malm i carets løp mm de betale en 
ubetydelig sum til ftaten for at be- 
holde retten til at holde gruberne så 
ingen anden fan drive dem. I 
Mesaba, Vermillion og Cuyuna er 
der ialt 1,397,910,000 ton jern
malm, og ftaten eier omkring en tien
dedel ab det hele.
I Anoko county har syv skolefred- 

fe slaat sig fammen og bygget en fæl- 
les skole for $45,000 ved ©i. Fran
cis. Med skolen gaar 10 acres land 
for unber&i&ning i jordbruk. J byg- 
ningen er der 10 klasseværelser, et 
gymnasium 30X60 fot, styrtebad for 
baade gutter og piker, elektrisk belys- 
ning, regulerbare fæter og et biblio
tek med 1,200 bøker til at begynde 
med. Der er 9 lærere, og A. L. 
Wintenniist er bestyrer. Skosåla- 
nen indbefatter fuldstændig fireaa- 
rig hssikolekurfns. Mutlabning og 
jordbruk indtar fremragende plads. 
Ni store, opvarmede degne fører bør
nene til og fra skolen. Hver vogn 
rummer 20 barn. Jo, der biir mo- 
ro uten at reise til byen!

Henry Lasson med enbel røgje- 
ringsagenter er ankommet for at 
gjennemføre forbudet mob falg av 
rusdrik paa indianerterritoriet og det 
går hårdt utover saloonerne. De 
fyb salooner i KeMher fik ordre til 
at stænge senest 15de december, og 
faloonerne i Wilton, Turtle River 
og Tenstriko maa ogfaa flænge. 
Agenterne antybde, at Hibbings 51 
talooner er dødsdømte. I Bcmibji 
han regjeringen møtt opposition, idet 
der er utftedt retsordre mot Larfon, 
forbydende ham at hindre abskibning 
fra Bemibji bryggeri. Bryggeriet 
hå 8 vognladninger øl under gjæ
ring i bryggekarrene, og efter anmod« 
ning av marshall A. Spooner utsted
te bommer C. M. Stanton en ordre, 
der avholdt regjeringen fra at utføre 
en ordre om ot tvinge bryggeriet til 
at indstille fin virksomhet paa denne 
tid.

Sfottelistmie i Washington bifer 
at der er 7,538 perfoner i ftaten med 
faa stor indtægt, at de maa betale 
skat ab dem. Giste falk er fritat for 
indtægtsskat, naar deres indtægt ikke 
overstiger $4,000 aar et, og ugifte, 
naar den ikke oberftiger $3,000. Der 
er ifølge rapporten 1,975 perfoner 
med en indtægt ab $2,500»—$3,333 
over ben fritagne sum, 2,498 med en 
indtogt ab $3,333 til $5,000 ober 
ben fritagne fum, og derefter minker 
antallet i inbtøgtsflasseme, ester- 
hvert fam summen ftiger. I Min- 
neapolis er der to mænd fom hver 
hå en indtægt ab $1,640 tor hver 
arbeidsdag i aaret. Deres navne et 
ikke offentliggjort.

Utenlands nyt.
Drn hollandske regjerings forskog 

om optagelsen av et laan paa $100,. 
000,000 blev bedtat ab gcneralttater. 
nes' andetkammer.

Bidorinao Huerta, Mexicos for
henværende præsident, opholder (tg 
nu i Barcelona, Spanien, hvor hans 
otte børn goat paa skolen.

Melsem 50 og 60 amerikanere peb 
den mexikanske grænse er blik rammet 
ad kugler fra slagene i Mexiro, og 
nu er bore tropper rede til at beskere 
trakteringen hvis meritanerne ikke er' 
forsigtigere.

skejser Wilhelm har paagraunb ab 
fine strabadser i fetten faat et tilba- 
kcfalb ab fin gamle balfcfyke. Hve
der rifen (mk en cent på buskjekn i 
Minneapolis paagrwib op dette ilde
befindende, da der blev ventet at ker- 
ferens sygdom vilde forkorte krigen. 
Han kommer jig lift om list, så han 
om nogle bage header at kunne dende 
tilbake til slagmarken.

Sir Hrnrb Howard er udnævnt til 
britisk minifter bed datitanet. Sir 
Henry Howard, der er Storbritan
niens første permanente diplomatiske 
repræsentant bed Vatikanet, er vel- 
fjendt i Amerika. Han bled gift 1867 
med en amerikanerinder Cecilia 
Riggs, datter ad andøde George W. 
Riggs i Washington. Hun døde 
1907. Sir Henry Var attache ved 
ben britiske legation i Washington, da 
han møtte mils Riggs. Han er 71 
aar gammel.

Dm kvindernes skilling i England 
fa mi(s Ehviftabcl Pankhurft ten tale 
fom hun holdt i Minneapolis: „Kvin
derne i England har nu kjæmpet [ot 
ftemmeret i 60 aar, uten at vi er 
naadb et fkridt længere, og i intet 
laud er det faa nødvendig, at kaist- 
derne kammer med i (tyret fom i 
England. Det faar man bedst vine
ne av for bed et beføl i Whitechapel 
Jeg kan ikke tænke mig noget skræk, 
keligere end kvinderne i Whitechapel 
Fattigdommen et [oa græn|eløs. En 
hel del kvinder maa forførge baade 
mand og barn, ag da alt kaindeor, 
bride i England er så dårlig betalt, 
kan de oste ikke foa det hele til af. 
hænge [ammen uten ded at gaa paa 
gaten eg ernære sig ned utugt. En 
bel del kvinder i England griper til 
den isepei. De et nødt til bet Og 
den hvile slavehandel floreret. Un
der regieringens beskyttelse! Bi har 
tegnet nt, at kvindernes gjennem- 
fnitsløn i England er 7 shilling pr. 
uke. Paa mange skeder fpifer de mid
dag og .aften i fabriken, men asting 
er dyrt i England; man kan ikke faa 
et værelse under 6 shillings, (en er 
der altså 1 shilling igjen til mat 
lørdag aften og føndag (amt til ttær. 
Det blir ba en nødvendighet at ty til 
biindtægter... .Kvinder med barn 
fan ja få anbragt bisse haste i ar- 
beibsbnfet, men fan maa mer og barn 
Ikitles, og sar at faa behalde fine barn 
stræder heller en mor til der yterste."

California« universitet skaf aapne 
et sefsaarig furfiis i „offentlig funb- 
bet." Hittil er tæger Mit Utdannet 
for at giøre syke folk friske. Nu skal 
det ostjaa giøres et fotføk paa (ær- 
lig tildannelse ab studenter for at de
bar« stiske folk fra al bit fyke. Kur- 
(et skat beftea av: 2 aar i fyfikj kemi, 
zoologi og nyere sprog, og siden 1 
nar meb særskilt utixnmelic, fom 
blandt ander gear ut på at lære 
eleven til at skaffe byer gabt brikke- 
banb, at anvende tloakomrb paa ake- 
ren, at ødelægge ftuer, myg, lopper 
ofp., ot spise på rette maate, at frSr- 
me op eg ventilere skaler, lirfer og 
ander offentlige bygninger.

Si*-/

William Sniger fik 126,270 skem- 
mer for guoemør i Rem York Der 
blev 54,189 kaftet av prahibilionister.

Tyffrtne siges at ha inbført for
bud paa den øftlige stagmart. Har 
de Topri ab rusfeene?


